
Zarządzenie nr."?.AJ.7:0J+
Starosty Poznańskiego 

z dnia ........ -2-Q .. lf?Y ... Wfr.: ............. . 

w sprawie: powołania zespołów projektowych dla potrzeb realizacji 
projektów dofinansowywanych z funduszy strukturalnych w okresie programowania 

2007-2013 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 
142 z 200lr., poz. 1592 z późn. zm.) i § 70 pkt. 2a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/375/II/2006 Rady Powiatu 
Pozna11skiego z dnia 27 czerwca 2006 r. oraz §5 Uchwały Nr 59/06 Zarządu Powiatu Poznatiskiego 
z dnia 18.12.2006 roku z poźn. zm., zarządzam co następuje: 

§1. 

I. W celu przygotowania aplikacji powiatu pozna11skiego o przyznanie funduszy strukturalnych w 
okresie programowania 2007 - 2013 powołuje się zespoły projektowe, których imienny skład 
osobowy określa Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pracownicy Wydziałów Starostwa lub jednostek organizacyjnych uczestniczący w zespołach 
realizujących poszczególne projekty zostaną wyznaczeni przez Dyrektorów Wydziałów lub 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych po rozpoczęciu procedury aplikacyjnej. 

§2. 

Przy realizacji powyższych zada11 będą współpracować z zespołami projektowymi Wydział Finansów 
w zakresie obsługi finansowej projektów, Wydział Administracyjny w zakresie przeprowadzania 
postępowat't przetargowych oraz Gabinet Starosty w zakresie obsługi medialnej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R.', ·\~ 

Kr1u, t ·';"' ' •• 



Uzasadnienie do Zarządzenia nr„5J.l. / .• ?,CXYł 
Starosty Poznańskiego 

z dnia ... :1/.?~9.':' .. ~.QQ:l.f .................. . 

w sprawie: powołania zespołów projektowych dla potrzeb realizacji 

projektów dofinansowywanych z Unii Europejskiej w okresie programowania 

2007-2013 

Okres programowania 2007-2013 otwiera przed jednostkami samorządu terytorialnego nowe 

możliwości w zakresie aplikowania o fundusze pomocowe. W celu usprawnienia tego procesu 

konieczne jest powołanie zespołów przygotowujących projekty przeznaczone do dofinansowania 

i zapisane w Systemie Ewidencji Przedsięwzięć prowadzonym przez Urząd Marszałkowski. Pozwoli 

to na sprawniejszą obsługę zaplanowanych przedsięwzięć i zwiększy szanse Powiatu na pozyskanie 

środków zewnętrznych. 


